
 
COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 
 

 

 
Decreti del Sindaco 

 
n°. 1  del 13-06-2013 

 
 

Oggetto: VALUTAZIONE RESPONSABILI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 
 

Visto il decreto sindacale N. 1 del 02 Gennaio 2009 e successive modifiche e 
integrazioni, con il quale è stato conferito l’incarico di  responsabile della Posizione 
Organizzativa  al Dott. Porru Pierino e alla D.ssa Piseddu Angela Caterina, fino alla 
scadenza del mandato elettorale; 

 
Richiamata il proprio decreto n. 1 del 28 gennaio 2010 con il quale, previa nuova 

graduazione delle posizioni organizzative, è stata rideterminata per il servizio tecnico una 
indennità di posizione pari a €. 10.200,00 e  di €.  7.300,00 per il servizio finanziario; 

 
Dato atto che col menzionato decreto l’indennità di risultato annua è stabilita nella 

misura massima prevista dal contratto pari al 25% dell’indennità di posizione; 
 

 Rilevato che l’incarico di Responsabile di P.O. Servizio Amministrativo è stato attribuito al 
 Segretario Comunale D.ssa Anna Franca Atzori; 
 

Visto il vigente CCNL del personale dipendente degli enti locali siglato in data 11. 04. 2008 
 e l’art.10 dell’Ordinamento Professionale sottoscritto in data 31 Marzo 1999  contenente la 
 disciplina dell’indennità di risultato; 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, 
 approvato con deliberazione G.M. n. 29  del 12 Maggio2011 e successive modifiche e 
integrazioni, contenente tra l’altro la metodologia di valutazione delle prestazioni e del 
grado di perseguimento degli obiettivi assegnati ai responsabili di posizione organizzativa;  

 
Vista la deliberazione G.C.  n.  63 del  17 dicembre 2009 con la quale  è stato istituito il 
nucleo di valutazione, composto dal segretario dell’ente  e dal Dott. Carcangiu Bruno in 
qualità di esperto in tecniche di organizzazione, valutazione e controllo di gestione; 

 
Visto il verbale del nucleo di valutazione datato 13 Giugno 2013 e  le  schede contenenti la 
valutazione dei Responsabili di Posizione Organizzativa  Servizio Tecnico  e Servizio 
Economico Finanziario relative all’anno 2012 contraddistinte con i  numeri progressivi da 1 
a 2 e sottoscritte  dal Nucleo di Valutazione e dagli interessati; 

 



 

Decreti del Sindaco n.1 del 13-06-2013 COMUNE DI GENONI Pag. 2 

Rilevato che il giudizio positivo sull’operato dei Responsabili di Posizione espresso dal 
nucleo di valutazione è pienamente condiviso pertanto si può provvedere in merito;   
 
Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio amministrativo ai sensi dell’art-. 
49 D.Lgs. 267/00 

DECRETA 
 

I Responsabili di Posizione Organizzativa, incaricati dell’adozione degli atti di  gestione del 
comune di Genoni per l’ anno  2012, come individuati con il provvedimento sindacale 
indicato nella parte narrativa del presente provvedimento, sono valutati positivamente; 
 
Di approvare le schede di valutazione contraddistinte con i numeri progressivi da 1 a 2 e 
depositate agli atti del servizio segreteria;  

 
Di incaricare il responsabile del servizio finanziario per  ogni conseguente adempimento 
compresa la pubblicazione delle valutazioni sul sito internet del comune sezione trasparenza.    

  
 
 
 
 
 
 Il Sindaco 

 F.to Sig. SODDU ROBERTO 
 
Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Genoni lì   
 
 

Il Sindaco 
Sig. SODDU ROBERTO 

 


